
MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en pesos)
1

Ampliaciones y 
Reducciones

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado

Ingreso 
Modificado

Ingreso
Estimado

Rubro de Ingresos
Diferencia

(6=5-1)(4) (5)(2) (3=1+2)(1)

8,947,727.00
0.00

8,947,727.00 
0.00

-2,838,635.00 
0.00

0.00 11,786,362.00 
0.00

11,786,362.00 
0.00

IMPUESTOS
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00 0.000.00

16,688,702.00 
1,797,241.00 
1,188,703.00 

0.00

0.00
16,963,352.03 
3,417,394.95 
1,793,947.07 

0.00

0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
16,933,518.03 
3,412,228.95 
1,787,947.07 

0.00

244,816.03 
1,614,987.95 

599,244.07 
0.00

0.0016,688,702.00 
1,797,241.00 
1,188,703.00 

0.00

DERECHOS
0.00PRODUCTOS
0.00APROVECHAMIENTOS
0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
242,499,418.35 -23,864,346.3321,896,975.67 288,260,740.35 242,499,418.35266,363,764.68PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

JUBILACIONES
0.00 0.000.00 0.000.00 0.00TNGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

273,580,839.40319,721,748.35 273,621,839.40297,824,772.68 21,896,975.67TOTAL

Ingresos Excedentes 0.00
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Ingres©
Devengado

Ingres©
Recaudado

Ingres© 
Modiflead©

Ingres©
Estimado

Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento Diferencia

(3=1+2) (4) (5) (6=5-1)(2)(1)

319,721,748.35 273,621,839.40 273,580,839.40 -24,243,933.2821,896,975.67297, 824,772.68INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL 0 ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

0.00 11,786,362.00
0.00

8,947,727.00 
0.00

8,947,727.00 
0.00

-2,838,635.00 
0.00

11,786,362.00
0.00

IMPUESTOS
0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00 0.00 0.00 0.00 

244,816.03 
1,614,987.95 

599,244.07 
-23,864,346.33

0.000.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
16,688,702.00 
1,797,241.00 
1, 188, 703.00 

288,260,740.35

16,963,352.03 
3, 417, 394.95 
1,793,947.07 

242,499,418.35

16,933,518.03 
3,412,228.95 
1,787,947.07 

242,499,418.35

16,688,702.00 
1,797,241.00 
1,188,703.00 

266,363,764.68

0.00DERECHOS
0.00PRODUCTOS
0.00APROVECHAMIENTOS

21,896,975.67PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBI LAC I ONES

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 0RGANOS AUTONOMOS 

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00PRODUCTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS 
de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en pesos)
1

Ampliaciones/
Reducciones

Ingreso 
Modificado

Ingreso
Devengado

Ingreso
Recaudado

Ingreso
Estimado

Estado Analitico de Ingresos 
por Fuente de Financiamiento Diferencia

(4) (5) (6=5-1)(2) (3=1+2)(1)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

273,580,839.4021,896,975.67 319,721,748.35 273,621,839.40297,824,772.68TOTAL

decir verdad d

Ingresos Excedentes 0.00

eclararaos que los Estados Financiero 
son razonablemente correctos y son responsabilidad del em

Bajo protesta de y sus no«as.
sor.
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MTRO. JO|£ HUERTA ESPINOZA L.C. BE] fRGOS SAUCEDA

TESORERA MUNICIPJPRESIEftCNTE MUNICIPAL

tesoreria municipal
TEPEACA,PUEBLA. 

2021 • 2024 
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Organ© intern©
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TEPEACA,PUEBLA. 
2021 - 2024 
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